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M Gmail Hector Vilches <abogaley@gmail.com>
NOTIFICACION AAIQQ 002-2018

1 mensaje

Hector Vilches <abogaley@gmail.com> 19 de agosto de 2019, 17:10

Para: "Marco Rosas Zambrano (DGC)" <marco.rosas@mop.gov.cl>, "Pablo Mufioz Agurto (CCOP)"
<pablo.munoz.a@mop.gov.cl>, fdomeyko@domeykoycia.cl, jgonzalez@domeykoycia.cl

Cc: Juan Manuel Valenzuela Garrido <jmvglegal@gmail.com>, Ricardo Jungmann <rjungmann@uc.cl>,
Ricardo Jungmann Davies <rjungmann@ajconsulting.cl>, Tomas Monsalve <tmonsalvem@gmail.com>,
"Monsalve & Cia." <tmonsalve@monsalveycia.cl>

NOTIFICACION

Tribunal: ALTERNATIVAS DE ACCESO A IQUIQUE.

Causa: “Sociedad Concesionaria Rutas del Desierto S.A. con Fisco de Chile, Ministerio de Obras
Publicas”

ROL: 002-2018

Srs. Marco Rosas Z., Pablo Muiioz A., Luis Albornoz O.
Abogados Ministerio de Obras Publicas

Srs. Francisco Domeyko A. Javier Gonzalez G.
Abogados Soc. Concesionaria

Presente.

Que de conformidad a lo establecido en el art. 14 de las Normas de Funcionamiento y Procedimiento que
rigen el procedimiento en esta Comision Arbitral, que establece la notificacion mediante correo electrénico.

NOTIFICO A UD. que en la causa: “Sociedad Concesionaria Rutas del Desierto S.A. con Fisco de Chile,
Ministerio de Obras Publicas”, ROL 002-2018, con fecha 19 de agosto de 2019 fue dictada una resolucién
a fs. 280 de autos, que en copia se acompaiia.

Se adjunta también copia del escrito de fs. 279 de autos.
Héctor Vilches Ruiz

Secretario-Abogado

Comisién Arbitral
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